*% GOBIERNO per | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:
Fecha de Publicaciéon del llamado:
Observaciones:

Restricciones:

» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Publicado
2025-10-10 17:12:25
ADENDA 1

ninguna

1/1

24/10/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
476377 Menor cuantia nacional

LMCN N° 16/2025 ADQUISICION DE ARTICULOS
ELECTRICOS Y FERRETERIA PARA EL MITIC
2025 Bienes

Por Lote [10]

2025-10-27 12:00:00

Bienes

SICP

S,]

Director de UOC Declaracién Jurada,
Garantia Bancaria,

Péliza

uoc@mitic.gov.py

0212179000 2025-10-30 13:30:00

24/10/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

24/10/2025



PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

_~ DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

2025-10-07
15:17:12

2025-10-07
15:17:13

2025-10-07
15:17:13

2025-10-07
15:17:13

2025-10-07
15:17:13

2025-10-07
15:17:13

2025-10-08
13:32:07

2025-10-08
13:32:07

2025-10-21
13:53:38

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

fg-04-12-09-2025-3-68deceebaa7bc.pdf

02-dictamen-tecnico-adqg-de-articulos-electricos-y-ferreteria-68dece796d3a6.pdf

cdp-168-2025-Imcn-n-16-2025-adquisicion-de-articulos-electricos-y-ferreteria-para-

el-mitic-68dece45ae449.pdf

dictamen-uoc-45-25-aprobacion-ferreteria-id-476377-1-68dece6696678.pdf

ant-de-costos-68deceba0dc64.zip

dictamen-justificativo-dgaf-n-20-68dece8a14370.pdf

resolucion-mitic-534-25-68e63c8f925df.pdf

62-a-dncp-reparo-art-electricos-ferre-id-476377-68e682372fble.pdf

acta-de-postergacion-id-476377-68f7ba7916123.pdf

24/10/2025 - 11:0:39

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

