

1/1

## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-10 17:12:25
Observaciones:	ADENDA 1
Restricciones:	ninguna





## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	476377	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	LMCN N° 16/2025 ADQUISICION DE ARTICULOS ELECTRICOS Y FERRETERIA PARA EL MITIC		
Año/s del llamado:	2025	Bienes	
Forma de Adjudicación:	Por Lote	[10]	
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-27 12:00:00	Bienes	
Lugar de consultas:	SICP	5	
Contacto:	Director de UOC	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza	
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@mitic.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0212179000	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-30 13:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:		Oferta entrega lugar:	





## 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
---------------------------------------	--





## 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-07	Nombre del	fg-04-12-09-2025-3-68decee6aa7bc.pdf
Publicación	15:17:12	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	02-dictamen-tecnico-adq-de-articulos-electricos-y-ferreteria-68dece796d3a6.pdf
Publicación	15:17:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	cdp-168-2025-lmcn-n-16-2025-adquisicion-de-articulos-electricos-y-ferreteria-para-el-mitic-68dece45ae449.pdf
Publicación	15:17:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	dictamen-uoc-45-25-aprobacion-ferreteria-id-476377-1-68dece6696678.pdf
Publicación	15:17:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	ant-de-costos-68deceba0dc64.zip
Publicación	15:17:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	dictamen-justificativo-dgaf-n-20-68dece8a14370.pdf
Publicación	15:17:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	resolucion-mitic-534-25-68e63c8f925df.pdf
Publicación	13:32:07	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	62-a-dncp-reparo-art-electricos-ferre-id-476377-68e682372fb1e.pdf
Publicación	13:32:07	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	acta-de-postergacion-id-476377-68f7ba7916123.pdf
Publicación	13:53:38	Archivo	

24/10/2025 - 11:0:39

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py